
Rio Grande do Sul , 11 de Fevereiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 4012 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             52 

Registre-se e publique-se. 

  

GUERINO BACKES 
Prefeito 

  

ELTON LUIS PERIUS 
Secretário da Administração 

Publicado por: 
Eduarda Deon Frosi 

Código Identificador:D7677FA2 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 182/2025, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

PORTARIA Nº 182/2025, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.  
  

FAZ DESIGNAÇÃO. 

  

GUERINO BACKES, Prefeito do Município de Cândido Godói, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
  

DESIGNAR, a contar do dia 04 de fevereiro de 2025, a servidora 

LAÍS PEREIRA DE ALMEIDA DALLAGO para, 

cumulativamente com as funções de seu cargo, exercer a função 

gratificada de COORDENADORA DE PROJETOS SOCIAIS, FG 3, 

na Secretaria Municipal de Assistência Social, devendo perceber os 

vencimentos previstos em Lei. 

  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a contar de 04 de fevereiro de 2025. 

  

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 10 de fevereiro de 

2025. 

  

Registre-se e publique-se. 

  

GUERINO BACKES 
Prefeito 

  

ELTON LUIS PERIUS 
Secretáio da Administração 

Publicado por: 
Eduarda Deon Frosi 

Código Identificador:778B253D 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DO EDITAL Nº 03 – INSCRIÇÕES 

PRELIMINARES HOMOLOGADAS 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 

MOTORISTA I  

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
  

EXTRATO DO EDITAL Nº 03 – INSCRIÇÕES 

PRELIMINARES HOMOLOGADAS 
  

O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO GODÓI/RS, representado pelo seu 

Prefeito, Sr. Guerino Backes, no uso de suas atribuições legais, 

TORNA PÚBLICO as inscrições preliminarmente homologadas do 

Processo Seletivo nº 01/2025 para contratação temporária e de 

cadastro reserva (CR), de servidores para o cargo de MOTORISTA I, 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. O Edital completo está 

disponível no mural de publicações da Prefeitura Municipal e no sítio 

eletrônico oficial do Município http://www.candidogodoi.rs.gov.br. 

  

Cândido Godói/RS, 11 de fevereiro de 2025. 

  

GUERINO BACKES 
Prefeito do Município de Cândido Godói/RS 

Publicado por: 
Gladia Deisi Roballo 

Código Identificador:A566E40C 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL 

 

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2025 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08/2025 
  

OBJETO: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA DIAGNOSTICAR 

MOTONIVELADORA CATERPILLAR. 

  

FAVORECIDO: PARANA EQUIPAMENTOS LTDA 

CNPJ Nº 76.527.951/0037-96 

VALOR: R$ 3.780,00 
  

CAPÃO BONITO DO SUL/RS, 10 DE FEVEREIRO DE 2025. 
  

MARIZETE VARGAS PEREIRA RAUTA 
Prefeita Municipal 

  

Publicado por: 
Robson Pimentel de Oliveira 

Código Identificador:A6187862 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

 

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

 

Processo Administrativo nº 11.532/2024 

  

Número de Contrato: 010/2025; 

Objeto: contratação de empresa para elaboração de projeto de SPDA 

para a E. M. E. F. Luiz Claudio Magnante; 

Empresa Contratada: M & Z ENGENHARIA LTDA; 

CNPJ da Contratada: 22.831.014/0001-90; 

Valor: R$ 3.499,00 (três mil e quatrocentos e noventa e nove reais); 

Data da Assinatura do contrato: 08/02/2025. 

Capão da Canoa, 08 de fevereiro de 2025. 

  

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Sandro José Brito Dalsotto 

Código Identificador:3538F25D 

 
SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

 

Processo Administrativo nº 237/2025 

  

Número de Contrato: 011/2025; 

Objeto: Aquisição de materiais de supressão para Secretaria de Obras 

e Saneamento; 

Empresa Contratada: AGREGADOS MAQUINE LTDA; 

CNPJ da Contratada: 44.912.325/0001-16; 

Valor: R$ 194.175,00 (cento e noventa e quatro mil e cento e setenta e 

cinco reais); 

Data da Assinatura do contrato: 10/02/2025. 

Capão da Canoa, 10 de fevereiro de 2025. 

  

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Sandro José Brito Dalsotto 

Código Identificador:D9DB58A2 

 


